[image: ]

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN NGÀNH/LỚP
Kính gửi:
· Ban Giám Hiệu Trường Đại học Công nghệ Miền Đông;
· Phòng Đào tạo đại học – Nghiên cứu khoa học;
· Khoa (*)
· Khoa (**)

Tôi tên: 		Sinh ngày:
Hiện là sinh viên đang học lớp: 		Ngành:
Mã số sinh viên: 		Hệ đào tạo:
Khoa: 		Khóa học:
Số điện thoại: 		Email:
Nay xin được chuyển sang học ngành/lớp:
· Ngành: 		Khóa học:
· Hệ đào tạo: 	 	Lớp:
Lý do xin chuyển ngành/lớp:

Tôi xin cam đoan thực hiện đúng các quy định của Nhà trường về việc đăng ký học, học phí và các quy định liên quan khác.
Xin chân thành cảm ơn!

	Đồng Nai, ngày …… tháng …… năm 2023

	KHOA (*) ………………….
	Người Làm Đơn

	KHOA (**) ………………….
	PHÒNG ĐTĐH-NCKH
	BAN GIÁM HIỆU

(*) Khoa đang học; (**) Khoa chuyển đến
image1.png
MIEN DONG
INNOVATIVE TECHNOLOGY
UNIVERSITY